
PROGRAM
FLORBAL VARY

5.11. 18:00
NEDĚLE



FlorbalVARY.cz

ROZHOVOR
V minulosti chodil fandit do Míčovky našemu A-týmu. Nyní se na stejné místo vrací, tentokrát již jako člen
superligového výběru, kterému minulý víkend pomohl k první letošní výhře. Ve třech zápasech zatím posbíral hned
šest bodů a tak jsme se Daniela Péce museli zeptat na první dojmy z nového angažmá.

Ahoj Dane, vítej ve Varech, můžeš se fanouškům v úvodu krátce představit a přiblížit svůj přesun do Karlových Varů?
„Ahoj, děkuji moc za přivítání. Je mi 18 let a hraji na pozici útočníka. Přesun do Karlových Varů nastal po dohodě
s Tatranem Střešovice, kde jsem nedostával tolik herního času, a proto jsem se rozhodl přijmout nabídku z
Karlových Varů. Cítil jsem, že zde dostanu dostatek prostoru potřebného pro můj další rozvoj.“

Ty si v minulosti chodil do Haly míčových sportů fandit našemu A-týmu v 1.lize, nyní si v ní hraješ Superligu, tak jak si to
užíváš? Nesvazovala tě trochu nervozita před prvním domácím zápasem?
„Ano máš pravdu, dříve jsem chodil navštěvovat domácí zápasy A-týmu a nyní v této hale nastupuji. Užívám si to
moc, je to pro mě takový návrat domů, kdy mohu hrát před svou rodinou, kamarády a také před lidmi, které znám
velmi dobře už z dětství. Upřímně jsem ani nervózní nebyl, těšil jsem se na zápas a věřil jsem ve své kvality na
hřišti.“

Hraješ v lajně se spoluhráči, se kterými se znáš z juniorského výběru Tatranu, ve třech zápasech si navíc zaznamenal šest
bodů. Jak se vám s klukama hraje, pomohlo ti to k aklimatizaci, že už hraješ se spoluhráči, které již herně znáš?
„Kluci byli jednoznačně tím hlavním důvodem, proč byla moje aklimatizace tak rychlá. Společně jsme odehráli
velké množství zápasů, a tak jsme věděli, co můžeme na hřišti jeden od druhého očekávat. Za své body jsem moc
rád, ale je to zásluha všech členů naší formace.“

Minulý víkend jste konečně přerušili sérii porážek a ze hřiště Black Angels přivezli první tři
body. Jak moc důležitá výhra to byla pro celý tým i v rámci povzbuzení do další práce?
„Výhra to byla velmi důležitá, podařilo se nám ukončit sérii porážek a je důležité na
to dokázat navázat i v dalších zápasech. V kabině se hned zlepšila nálada a my si
nyní chceme společně dojít pro další vítězství.“

O víkendu nás čeká doma Sparta Praha, co od zápasu očekáváš a na co bys fanoušky
pozval?
„Od zápasu očekávám velké nasazení z naší strany. Bude to velmi náročný zápas,
kde můžeme jedině získat. Fanoušky bych rozhodně pozval na zajímavé utkání a
myslím, že kdo viděl poslední zápas s Black Angels, musel si všimnout zlepšeného
herního projevu, který budeme chtít nadále zlepšovat.“

LUKÁŠ KORBEL



FlorbalVARY.cz

SOUTĚŽ
Tipni správný výsledek utkání

Karlovy Vary - Sparta
A VYHRAJ DVĚ VSTUPENKY DO AQUAFORA!

Otevři si soutěž v Sopce!



Jan Pícha

Kryštof Ernst

#66 U

#99 Ú

Matěj Korbel Jan Mašát

Šimon Šmajda

Vít Hrbáček

Jiří Šťovíček

Martin Fenik Matěj Švarc

Lukáš Macháček

Miloš Tyl

Miroslav Závora

Marek Hozman Matěj Svatek

Daniel VáradiMichal Zeman

Adam ZahrajTomáš Smolka

Jiří Lebeda

FlorbalVARY.cz

SOUPISKA VARY

Tomáš Rosa

Michal Klápa

Michal Strachota

Daniel Péc
Jan Běloch

#7 #8Ú #17 UU

František Truhlářhlavní trenér asistent trenéra manažer A-týmu
Pavel Kuncl

kondiční trenér
Jakub Sýkora
fyzioterapeut

Realizační tým

Ú#10 #13 Ú

#18 U #19 Ú #21 Ú #24 Ú #25 U

#28 O #29 B #31 U #44 Ú #52 O

#70 O #74 U #78 Ú #84 B

#86 U



FlorbalVARY.cz

brankáři

útočníci

obránci
#3   Pražan Martin
#24 Marvánek Jan
#26 Wertheim Michael
#53 Sedláček Josef
#87 Kareš Michal
#95 Pruner Matěj

#2   Hejna Viktor
#30 Beneš Martin

#9   Bohuslávek Jakub
#10 Juha Josef
#12 Ujhelyi Lukáš
#14 Zouzal Marek
#16 Mühlfait Jakub
#22 Košir Robert
#33 Peška Jan
#36 Fišer Daniel
#40 Curney Jiří
#64 Petráň Michael
#81 Čermák Matěj
#89 Krbec Mikuláš

Vojta Marek 
realizační tým

hlavní trenér 
Hrna Ladislav
asistent trenéra

SOUPISKA SPARTA 

Váchová Gabriela
fyzioterapeutka
Hejný Jan
kondiční trenér

Šnajdr Miroslav
asistent trenéra



TATRAN
VÍTKOVICE
CHODOV PRAHA
MLADÁ BOLESLAV
LIBEREC
SPARTA
BOHEMIANS
VINOHRADY
ČESKÁ LÍPA
OSTRAVA
BUTCHIS
BLACK ANGELS
KARLOVY VARY
PARDUBICE 

FlorbalVARY.cz

TABULKA 
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

24
23
22
21
19
16
15
15
12
12
7
5
4
3



FlorbalVARY.cz

VÝSLEDKY
PARDUBICE - MLADÁ BOLESLAV
BUTCHIS - ČESKÁ LÍPA
OSTRAVA - BOHEMIANS
SPARTA - TATRAN
BLACK ANGELS - KARLOVY VARY
VÍTKOVICE - VINOHRADY
CHODOV PRAHA - LIBEREC

2:22
8:7pn

2:5
4:6
2:7
9:4

4:3pn

9.kolo 

VÍTKOVICE 26.11. 17:00

DOMÁCÍ ZÁPASY

BOHEMIANS 3.12. 18:00

 ML. BOLESLAV 15.12. 19:00

5.1. 20:00TATRAN



HRAJ
FLORBAL VARY

práce v mladém a dynamickém sportu
flexibilní pracovní doba
finanční odměna 
možnost dalšího vzdělávání samozřejmostí

TRÉNUJ
FLORBAL VARY

“Baví tě práce s dětmi, 
máš zkušenosti se sportem 
nebo vedením kolektivu?” 

BLIŽŠÍ INFO NALEZNETE

www.FlorbalVARY.cz/NABOR

F. Moravec - 723 347 824
L. Grundler - 731 208 316

NA NAŠEM WEBU

holky i kluci ve věku 4 - 15 let
florbalku i další vybavení půjčíme
prvních 14 dní tréninků ZDARMA
celoroční nábor dívek i chlapců
kempy, soustředění, akce, turnaje
výhodné ceny fl. vybavení pro členy klubu  

KONTAKT
F. Moravec
723 347 824 



FlorbalVARY.cz

PARTNEŘI


